ПРИКАЗ

ЗАХИРАЛТА

«25» мая 2025 г.                                                                          № 80

«Об утверждении Программы воспитания

летнего оздоровительного лагеря

с дневным пребыванием»

С целью организации работы летнего оздоровительного лагеря с дневным

пребыванием детей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу воспитания летнего оздоровительного лагеря с дневным

пребыванием детей «Дружба», включающий Календарный план смены «Растем и

развиваемся вместе с Орлятами России»

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                        Афанасьева Т.В.

БуряадРеспубликын

«Кабанскынаймаг»

муниципальнабайгууламжынэм

хизургаангурэнэймэдэлэйюрэнх

ыhуралсалайзургаан

 «Посольскынюрэнхы

hуралсалайдундаhургуули»

Муниципальное автономное

общеобразовательное

учреждение «Посольская

средняя

общеобразовательная

школа»

МО «Кабанский район»

Республики Бурятия

671206 Республика Бурятия Кабанский район село Посольское улица Набережная 53

Тел/факс 83013891032Е-mail:  school_posolskoe@govrb.ru  cайт:  https://school_posolskoe@govrb.ru

 ИНН 0309009457 КПП 030901001 ОГРН 1020300666858 УФК по Республике Бурятия (МАОУ "Посольская

СОШ") БИК 048142001 р/с : 40701810500001000003 Отделение-НБ Республика Бурятия г. Улан-Удэ л/счет

30026Э14360